５足足保中発第○○号

                                 令和５年〇月○日

 ○○病院院長

○○ ○○ 殿

足立保健所

中央本町地域・保健総合支援課長

 秦 英一郎

足立区の地域生活移行支援にかかる入院患者等実態調査への協力について（依頼）

日頃より、足立区の精神保健医療福祉施策にご協力いただき、感謝申し上げます。

足立区では、国が進めている「精神障害にも対応した地域包括ケアシステム」（以下「にも包括」

という）の構築に向け、平成３０年度より、地域自立支援協議会 精神医療部会において協議を進

めております。

このたび、精神医療部会および足立区精神障害にも対応した地域包括ケアシステムの構築に係

る検討会（ワーキンググループ）にて、別紙のとおり、区内の精神科病院に長期入院されている

方々の実態調査を行うこととなりました。

つきましては、ぜひご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

                                ５足足保中発第○○号

                                 令和５年〇月○日

 ○○病院院長

○○ ○○ 殿

足立保健所

中央本町地域・保健総合支援課長

 秦 英一郎

足立区の地域生活移行支援にかかる入院患者等実態調査への協力について（依頼）

日頃より、足立区の精神保健医療福祉施策にご協力いただき、感謝申し上げます。

足立区では、国が進めている「精神障害にも対応した地域包括ケアシステム」（以下「にも包括」

という）の構築に向け、平成３０年度より、地域自立支援協議会 精神医療部会において協議を進

めております。

このたび、精神医療部会および足立区精神障害にも対応した地域包括ケアシステムの構築に係

る検討会（ワーキンググループ）にて、別紙のとおり、区内の精神科病院に長期入院されている

方々の実態調査を行うこととなりました。

つきましては、ぜひご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

案

【問合せ・担当】足立保健所中央本町地域・保健総合支援課精神保健係 本間・田口

〒120-0011足立区中央本町１－５－３

電 話：03-3880-5357

F A X：03-3880-6998

Mail：chuuou-hoken@city.adachi.tokyo.jp

資料７－①

案

【問合せ・担当】足立保健所中央本町地域・保健総合支援課精神保健係 本間・田口

〒120-0011足立区中央本町１－５－３

電 話：03-3880-5357

F A X：03-3880-6998

Mail：chuuou-hoken@city.adachi.tokyo.jp

資料７－①

mailto:chuuou-hoken@city.adachi.tokyo.jp
mailto:chuuou-hoken@city.adachi.tokyo.jp